

KPP W BRODNICY

<https://brodnica.policja.gov.pl/kb6/informacje/wiadomosci/124612,Uroczyste-powitanie-pelniacego-obowiazki-Pierwszego-Zastepcy-Komendanta-Powiatow.html>
2022-12-01, 10:20

UROCZYSTE POWITANIE PEŁNIĄCEGO OBOWIĄZKI PIERWSZEGO ZASTĘPCY KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BRODNICY, MŁ. INSP. PAWŁA BARTOSZEWSKIEGO

Data publikacji 23.03.2022

Wczoraj (22.03.) podczas uroczystej zbiórki w Komendzie Powiatowej Policji w Brodnicy mł. insp. Pawłowi Bartoszewskiemu wręczony został rozkaz o objęciu stanowiska pełniącego obowiązki Pierwszego Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Brodnicy.

W miniony wtorek (22.03.) w Komendzie Powiatowej Policji w Brodnicy miała miejsce uroczysta zbiórka, podczas której w obecności Pierwszego Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Mirosława Elszkowskiego, Komendanta Powiatowego Policji w Brodnicy mł.insp. Tomasza Skoneczki, Starosty Brodnickiego Pana Piotra Boińskiego, Prokuratora Rejonowego w Brodnicy Pani Aliny Szram oraz kadry kierowniczej brodnickiej komendy, odbyło się wprowadzenie pełniącego obowiązki Pierwszego Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Brodnicy mł. insp. Pawła Bartoszewskiego. Ceremonię rozpoczęło złożenie przez dowódcę uroczystości kom. Krzysztofa Miłka meldunku insp. Mirosławowi Elszkowskiemu. Następnie odczytany został rozkaz personalny o powierzeniu obowiązków Pierwszego Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Brodnicy.

Mł. insp. Paweł Bartoszewski służbę w Policji rozpoczął w 1999 roku. W 2006 roku ukończył studia oficerskie w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie. Od początku związany był z pionem kryminalnym golubsko-dobrzyńskiej komendy. Od 2012 roku pełnił służbę na stanowisku Naczelnika Wydziału Kryminalnego, a przez ostatnie 4 lata był Pierwszym Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji w Golubiu-Dobrzyniu. Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji młodszy inspektor Paweł Bartoszewski w 2019 roku odznaczony została Brązową Odznaką Zasłużony Policjant. Postanowieniem Prezydenta RP w 2021 roku otrzymał Srebrny Medal za Długoletnią Służbę.

Mł. insp. Paweł Bartoszewski podziękował za zaufanie i zapewnił, że pełniąc obowiązki na stanowisku zastępcy komendanta dołoży wszelkich starań, aby wiedzę i zdobyte dotychczas doświadczenie jak najlepiej wykorzystał w służbie na rzecz utrzymania wysokiego poziomu bezpieczeństwa mieszkańców powiatu brodnickiego.



